KURUM TIPINE iLiSKiN ACIKLAMALAR

(0 ) Sinavla gegis gerektirmeyen egitim kurumlari (Yénetmelik geregi Anadolu Liseleri dahil)

(2 ) Gizel Sanatlar ve Spor Lisesi, Anadolu Giizel Sanatlar Lisesi, Spor Lisesi tirtindeki egitim kurumlari

(OGRETMENLER KILAVUZ HUKUMLERi GERGEVESINDE TERCIH SAYFALARINI DOLDURURKEN;

tayinrehberi

- Kurum tiplerine uygun "Muhtemel Bosalacak Kurum Kontenjanlari" dahil tim kurumlarini dikkate almalari gerekmektedir.

- Atanmak istedikleri egitim kurumlarin solunda yer alan "KURUM KODU" siitunundaki rakamlar tercih nceliklerini dikkate alarak basvuru sayfadaki ilgli alana sirastyla yazmalar gerekmektedir.

Muhtemel Bosalacak Kurum Kontenjanlars; il Mill Egitimlerde belirlenen bos kontenjanlarin disinda, bu kurumlardan 6ziir durumuna bali basvuruda bulunmus dgretmen sayisini ifade etmekte olup

atama islemi sirasinda bu kurumlardan ayrilan 6gretmen sayisi kadar atama yapilacaktir.

Atama islemi sirasinda ayrilan olmamasi durumunda bu kurumlar tercih eden &
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Mobilya ve i Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
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Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi

tayinrehberi

in bu tercihleri deger

Sehit Onder Ertas Mesleki Egitim Merkezi

Halk Egitimi Merkezi

Besni Osman isot Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Cay Mesleki Egitim Merkezi

Dinar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Eleskirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Haci Omer Usluer Ozel Egitim Meslek Okulu

Sehit Yilmaz Zengin Mesleki Egitim Merkezi

Sehit Murat Demirci Mesleki Eitim Merkezi

Mesleki Egitim Merkezi

Suluova Sehit Erkan Ayas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Nevzat Hilseyin Tiryaki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ahmet Yesevi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sehit Sertac Uzun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Etimesgut Ozel Egitim Meslek Okulu

Battalgazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Polath Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Eitim Merkezi

Mesleki Egitim Merkezi

Mesude-Erol Memioglu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mesleki Egitim Merkezi

Mesleki Eitim Merkezi

Halk Egitimi Merkezi

Kazim Karabekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Ahi Evran Mesleki Egitim Merkezi

Halk Egitimi Merkezi

Mesleki Eitim Merkezi

Szel Eitim Meslek Okulu

Mesleki Egitim Merkezi

Mesleki Eitim Merkezi

Nazilli Gzel Egitim Meslek Okulu

Mesleki Eitim Merkezi

Mesleki Egitim Merkezi

Mesleki Eitim Merkezi

Mesleki Egitim Merkezi

Edremit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Gonen Ticaret Odasi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Susurluk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Liitfullah Kocabasoglu Mesleki Egitim Merkezi

Umut Gzel Egitim Meslek Okulu

Kozluk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Bilecik Ozel Egitim Meslek Okulu

Mesleki Egitim Merkezi

Ofretmen Hiiseyin Artung Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ahlat Mesleki Egitim Merkezi

Giiroymak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Hizan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Bitlis Mesleki Egitim Merkezi

Bitlis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Tatvan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Aliya izzetbegovig Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Haci Sevim Yildiz-2 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Saadet Ocalgiray Ozel Egitim Meslek Okulu
Mesleki Egitim Merkezi

Yenice Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Alaca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Tavas Mesleki Egitim Merkezi

Sehit Nese Alten Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

ADANA KOZAN
ADANA SEYHAN
ADIYAMAN BESNI
AFYONKARAHISAR  CAY
AFYONKARAHISAR  DINAR
AGRI DOGUBAYAZIT
AGRI ELESKIRT
AKSARAY MERKEZ
AMASYA MERKEZ
AMASYA MERZIFON
AMASYA SULUOVA
AMASYA SULUOVA
ANKARA AKYURT
ANKARA ALTINDAG
ANKARA CANKAYA
ANKARA ELMADAG
ANKARA ETIMESGUT
ANKARA MAMAK
ANKARA POLATLI
ANTALYA DEMRE
ANTALYA ELMALI
ANTALYA KORKUTELI
ANTALYA KUMLUCA
ANTALYA SERIK
ARDAHAN GOLE
ARDAHAN MERKEZ
ARTVIN HOPA
ARTVIN SAVSAT
AYDIN CINE
AYDIN EFELER Atatiir]
AYDIN KUYUCAK
AYDIN NAZILLI
AYDIN NAZILLI
AYDIN SOKE
AYDIN YENIPAZAR
BALIKESIR BURHANIYE
BALIKESIR DURSUNBEY
BALIKESIR EDREMIT
BALIKESIR EDREMIT
BALIKESIR GONEN
BALIKESIR SUSURLUK
BARTIN MERKEZ
BARTIN MERKEZ
BATMAN KOZLUK
BILECIK B0ZOYUK
BILECIK MERKEZ
BILECIK MERKEZ
BINGOL SOLHAN
BITLS AHLAT
BITLIS GUROYMAK
BITLS HIZAN
BITLIS MERKEZ
BITLS MERKEZ
BITLS TATVAN
BURDUR BUCAK
BURDUR GOLHISAR
BURSA INEGOL
BURSA ORHANGAZI
CANAKKALE CAN
GANAKKALE YENICE
CORUM ALACA
GORUM SUNGURLU
DENizLi TAVAS
DIYARBAKIR BISMIL
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DUZCE AKGAKOCA
ERZURUM HORASAN
ERZURUM oLTy
ERZURUM PALANDOKEN
GIRESUN ALUCRA
HAKKARI MERKEZ
HAKKARI MERKEZ
HAKKARI YUKSEKOVA
HATAY ANTAKYA
HATAY DORTYOL
HATAY KIRIKHAN
HATAY REYHANLI
IGDIR MERKEZ
ISPARTA YALVAG
izMiR BAYRAKLI
izmIR KARABAGLAR
izMiR ODEMIS
izmiR TORBALI
KAHRAMANMARAS DULKADIROGLU
KAHRAMANMARAS ELBISTAN
KAHRAMANMARAS PAZARCIK
KARABUK MERKEZ
KARABUK YENICE
KARS MERKEZ
KASTAMONU CiDE
KASTAMONU iNEBOLU
KAYSER BUNYAN
KAYSER INCESU
KAYSER MELIKGAZI
KAYSER TOMARZA
KAYSER YAHYALI
KIRKLAREL] LOLEBURGAZ
KIRSEHIR MERKEZ

Yurtoglu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Akgakoca Fedai Karabyik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Ugur Gilmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Oltu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Erzurum Ozel Egitim Uygulama Okulu ll. Kademe

Halis Akmen Cok Programli Anadolu Lisesi

Atatiirk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

TOBB Mesleki Egitim Merkezi

Yiiksekova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Serinyol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Drtyol Mesleki Egitim Merkezi

Kirikhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Igdir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Yalva Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Bayrakli Nuri Atik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mesleki Egitim Merkezi

Odemis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sehit Uzman Gavus Harun Sendziiar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
TOKi 21. Yiizyll Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Elbistan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Pazarcik Aksu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Karabiik Mehmet Mescier Ozel Egitim Uygulama Okulu lll. Kademe
Yenice Cok Programli Anadolu Lisesi

Gazi Ahmet Muhtarpasa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Cide Bayram Yusuf Aslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
inebolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Biinyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

incesu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Hiirriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Tomarza Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Hasan Hiseyin Arikan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Liileburgaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kirsehir Ozel Egitim Meslek Okulu
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ariyil Dénemi Kadrolu Ogretmenlerin Mazeret Durumuna Bagh Yer Degistirme Kontenjanlari

Kurum Tiiri

Mesleki Egitim Merkezi
Halk Egitimi Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Eitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi

Ozel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Mesleki Egitim Merkezi
Mesleki Egitim Merkezi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
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Ozel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Anadolu Meslek Programi
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Ozel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Mesleki Egitim Merkezi
Mesleki Egitim Merkezi

Ozel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Mesleki Egitim Merkezi
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Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi

Ozel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Anadolu Meslek Programi
Mesleki Eitim Merkezi

Ozel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi

Ozel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Mesleki Egitim Merkezi

Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi

Mesleki Egitim Merkezi

Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi

Ozel Egitim Uygulama Okulu ( Ill. Kademe)

ok Programli Anadolu Lisesi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi

Ozel Egitim Uygulama Okulu ( 1ll. Kademe)

ok Programli Anadolu Lisesi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi

Gzel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

846413
111835
114205
374622
764256
762885
954097
747640
229668
117881
361651
117952
973377
751811
119688
752759
749603
751066
960017
851545
124304
971955
851557
125180
278547
278297
764479
125993
126783
756132
310330
127453
747689
127693
345487
306982
265419
129236
270025
129452
216038
350941
747686
765054
250927
747708
130574
752295
764476
752463
965563
966139
131842
965564
215297
764273
758329
747705
310175
764279
764280
308167
290928
764292
763294
132573
764296
147185
760138
381586
153071
362428
965575
756925
759783
216122
365457
278822
965576
757410
974285
165933
166294
758761
184838
764226
747619
281597
166615
823833
964463
308309
170455
169739
170957
965583
171938
747132
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Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
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Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
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Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
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Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
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Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
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Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
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Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
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Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
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Mobilya ve ic Mekan Tasarimi
Mobilya ve i¢ Mekan Tasarimi
Mobilya ve ic Mekan Tasarimi

tayinrehberi

KOCAELI
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
MANISA
MANISA
MANISA
MANISA
MERSIN
MERSIN

OSMANIYE
OSMANIYE
OSMANIYE
SAKARYA
SAKARYA
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SIiiRT

SiiRT

SiiRT
SiNoP
siNnoP
SivAs
SivAs
SANLIURFA
SANLIURFA
SANLIURFA
SANLIURFA
SANLIURFA
SANLIURFA
SANLIURFA
SIRNAK
SIRNAK
TEKIRDAG
TEKIRDAG
TOKAT
TOKAT
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
USAK
USAK

VAN

VAN
YOZGAT
YOZGAT
YOZGAT
YOZGAT
YOZGAT
ZONGULDAK
ZONGULDAK

izmit
CIHANBEYLI
ILGIN
KARAPINAR
KULU
SELQUKLU
GORDES
KIRKAGAG
SALIHLI
SARIGOL
ANAMUR
ERDEMLI
GULNAR
SILIFKE
ORTACA
KORKUT
VARTO
BOR
AYBASTI
UNYE
BAHCE
pUzici
pozici
AKYAZI
HENDEK
BAFRA
TERME
VEZIRKOPRU
VEZIRKGPRU
KURTALAN
MERKEZ
MERKEZ
AYANCIK
GERZE
GEMEREK
MERKEZ
AKCAKALE
EYYUBIYE
EYYUBIVE
HALFETI
SIVEREK
SIVEREK
VIRANSEHIR
CiZRE
SiLoPi
CERKEZKOY
CORLU
ERBAA
MERKEZ
AKGAABAT
OF
ORTAHISAR
ORTAHISAR
BANAZ
SivAsLI
BAHCESARAY
BASKALE
AKDAGMADENI
BOGAZLIYAN
CEKEREK
MERKEZ
YERKOY
ALAPLI
EREGLI
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Nuh Cimento Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

ligin Sehit B. Harun Coban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Oguzhan Aydinbelge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Selguklu Ozel Egitim Meslek Okulu

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kirkagag Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

salihli iIMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sarigs| Sehit Ali Suyabatmaz Mesleki Egitim Merkezi

Erdemli Mesleki Egitim Merkezi
Gillnar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

silifke Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Ahmet Ates Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Korkut Cok Programhi Anadolu Lisesi

Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Bor irfan ilk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Aybasti Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Bahce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Diizigi 75. Yil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Akyazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Hendek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Terme Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Vezirk8prii Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kurtalan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Siirt Atlas Jet Mesleki Eitim Merkezi

siirt Tirk Telekom Ozel Egitim Meslek Okulu

Avancik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Gerze Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sehit Ahmet Karahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Dr.Sadik Ahmet Mesleki Egitim Merkezi

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Eyyibiye Halk Egitimi Merkezi

Prof. Dr. Fuat Sezgin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Yukarigaklii Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

siverek Ahmet Koyuncu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Viransehir Mesleki Eitim Merkezi

Cizre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Halk Egitimi Merkezi

Kizilpinar Belediyesi Cok Programii Anadolu Lisesi
Mehmet Riistii Uzel Cok Programli Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Akgaabat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Of Haci Mehmet Bahattin Ulusoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Halk Egitimi Merkezi ve Aksam Sanat Okulu

Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Banaz Atatiirk Mesleki Egitim Merkezi

Halk Egitimi Merkezi

Baskale Borsa istanbul Cok Programli Anadolu Lisesi

Mesleki Egitim Merkezi

Necmettin Yildiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Cekerek Sehit Mehmet Unver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Salih Ekici Mesleki Egitim Merkezi

Sehit Hayrettin Arslan Mesleki Egitim Merkezi

IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Eregli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
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Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi

Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi

Gzel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Mesleki Eitim Merkezi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Cok Programli Anadolu Lisesi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Eitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Eitim Merkezi

Gzel Egitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler)

Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Halk Egitimi Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Eitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Eitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Halk Egitimi Merkezi

Cok Programli Anadolu Lisesi
Cok Programli Anadolu Lisesi
Mesleki Egitim Merkezi
Mesleki Eitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Halk Egitimi Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Egitim Merkezi
Mesleki Eitim Merkezi
Halk Egitimi Merkezi

Cok Programli Anadolu Lisesi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
Mesleki Eitim Merkezi
Mesleki Egitim Merkezi
Anadolu Meslek Programi
Anadolu Meslek Programi
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